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خبـــــر
قاتل به دام افتاد

فرمانده انتظامی استان یزد از شناسایی 
و دستگیری مردی که همسر خود را به قتل 
رسانده بود در کمتر از 30 دقیقه خبر داد. 
سردار عباسعلی بهدانی فرد اظهارداشت: در 
پی وقوع یک فقره قتل در یکی از محلات شهر 
یزد، بلافاصله مأموران کلانتری 15 آزادگان 
برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی 
افزود: در بررسی های ماموران پلیس مشخص 
شد که خانمي 30 ساله با ضربات متعدد شیء 
تیزی توسط همسرش به قتل رسیده  و قاتل 
متواری شده است. فرمانده انتظامی استان یزد 
ادامه داد: موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران پلیس قرار گرفت و با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و بررسی دقیق صحنه جنایت و با 
استفاده از روش های علمی کشف جرم، متهم 
40ساله در کمتر از30 دقیقه شناسایی و در 
یک عملیات ضربتی دستگیر شد. این مقام 
ارشد پلیس با بیان اینکه قاتل انگیزه این اقدام 
خود را اختلافات خانوادگی بیان کرده، گفت: 
در این خصوص پرونده تشکیل و به همراه 
قاتل به مراجع قضائی تحویل داده شد. گفتنی 

است قاتل و مقتول  هر دو از اتباع هستند.

انهدام باند سارقان 
از  لرستان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری اعضای باند سارقان حرفه ای 
و کشف 40 فقره سرقت محتویات خودرو 
خبر داد. سردار یحیی الهی اظهارداشت: در 
پي وقوع سرقت محتویات خودرو در سطح 
استان، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام 
کارهای اطلاعاتی و پلیسی و رصد سارقان 
سابقه دار، 5 نفراز اعضای باند سارقان حرفه ای 
را شناسایی در مخفیگاهشان دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان گفت: سارقان در 
تحقیقات پلیس به 40 فقره سرقت محتویات 
خودرو در لرستان و پایتخت اعتراف و همراه 
پرونده تحویل مراجع قضائی شدند. سردار 
الهی درپایان ضمن هشدار به سارقان که 
پلیس با قاطیعت با آنان برخورد قانونی 
خواهد کرد، به شهروندان توصیه کرد: وسایل 
نقلیه خود را به لوازم ایمني نظیر دزد گیر، 
سوئیچ مخفي، قفل فرمان، قفل پدال، قفل 
سوئیچي و سایر وسایل بازدارنده مجهز 
نمایند و هرگونه مورد مشکوک را به پلیس 

110 اطلاع دهند.

دستگیری موبایل قاپ حرفه ای 
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان 
ری از دستگیری سارق حرفه ای موبایل قاپ 
خبرداد و گفت: متهم به 20 فقره سرقت 
سرهنگ  شد.  معترف  قاپزنی  روش  به 
حسینعلی ابن علی بیان داشت: در پي وقوع 
چند فقره سرقت تلفن همراه با روش قاپ زنی 
در محدوده دولت آباد، موضوع به صورت 
ویژه در دستور  قرار گرفت. وی با بیان اینکه 
ماموران در تحقیقات و پی جویی های انتظامی 
مشخصات متهم را شناسایی و در یک تعقیب 
و گریز و با درایت ماموران متهم زمینگیر و 
دستگیر شد. سرپرست فرمانده انتظامی 
شهرستان ری ادامه داد: متهم 25 ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم انتسابی و سرقت 
تلفن همراه به روش موبایل قاپی در محدوده 
دویت آباد و 20 فقره سرقت مشابه معترف 
شد که تا کنون 8  مالباخته شناسایی شده 
است. سرهنگ ابن علی در پایان با اشاره به 
ادامه تحقیقات پلیسی برای کشف جرائم 
احتمالی خاطرنشان کرد: متهم به مرجع 

قضائی معرفی شد.

رئیس پلیس فتــای فرماندهــی انتظامی 
زنجــان از دســتگیری فردی خبــر داد که با 
شــگرد تهدید به انتشــار تصاویر خصوصی، 
اقدام به اخاذی از 10 خانم جوان کرده بودند. 
سرهنگ سید احمد موسوی بیان داشت: این 
متهم با تهدید به انتشار تصاویر خصوصی زنان 
جوان در فضای مجازی، اقــدام به اخذ طلا و 
جواهرات از آنان می کرد. وی اظهارداشت: در 
پی شــکایت و مراجعه حضوری خانمی مبنی 
بر تهدیــد و اخاذی مراتب به  صــورت ویژه در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
سرهنگ موســوی گفت: برابر اظهارات شاکی 
و بررسی های انجام شده معلوم شد، شاکی در 
سایت همسریابی با متهم آشناشده و اقدام به 
ارسال تصاویر خصوصی کرده و متهم با تهدید 
به انتشار تصاویر خصوصی او در فضای مجازی 
برای دریافت مقادیری طــلا و جواهرات اقدام 

کرده اســت. وی ادامه داد: بــا اقدامات فنی و 
شگردهای خاص پلیسی متهم با هویت  معلوم 
در یکی از استان های کشــور مورد شناسایی 
قرار گرفت و با هماهنگی مقام قضائی  در یک 
عملیات غافلگیرانه دســتگیر و به پلیس فتای 

زنجان انتقال داده شد. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: در تحقیقات اولیه، متهم منکر بزه  ارتکابی 
شد ولی پس از روبه  روشــدن با مستندات به 
جرم خود اعتراف کرد. موســوی در تشــریح 
شــگرد این متهم، گفت: متهم از طریق سایت 

همســریابی و شــبکه های اجتماعی با بانوان 
جوان در استان های مختلف آشنا و پس از جلب 
اعتماد آنها و به بهانه ازدواج، تصاویر خصوصی 
آنان را دریافــت می کرد و نهایتا بــا تهدید به 
انتشار این تصاویر برای اخاذی از قربانیان اقدام 
می کرد. سرهنگ موسوی با بیان اینکه متهم 
به بیش از 10 فقره اخــاذی از بانوان جوان در 
سراسر کشــور اعتراف کرد، افزود: شهروندان 
باید توجه داشته باشند فضای مجازی به ویژه 
ســایت های همســریابی محل مناسبی برای 
آشــنایی، ازدواج و اشــتراک گذاری اطلاعات 
خصوصی و ارســال آن به افراد غریبه نیست. 
وی با بیان اینکه افراد ســودجو با ترفندهای 
مختلف درصدد ســرقت تصاویــر و اطلاعات 
شخصی شهروندان هستند، اضافه کرد: کاربران 
فضای مجازی تحت هیچ عنوان به افرادی که 
با وعده های مختلف، قصد برقراری ارتباطات 
اجتماعی با آنها را دارند اعتماد نکرده و اطلاعات 
و تصاویر شخصی خود را برای آنها ارسال نکنند، 
چرا که امکان سوء استفاده افراد فرصت طلب از 

اطلاعات شخصی افراد متصور است.

سرپرست قرارگاه عملیاتی ابوذر استان کرمان از غافلگیری 
دو متهم هنگام انتقال و حمل شــبانه 150 کیلو تریاک از دو 
دستگاه موتورسیکلت به یکدســتگاه خودروی پژو خبر داد. 
سرهنگ علیرضا ســوری گفت: ماموران یگان تکاوری 113 
راور پس از اینکه با انجام اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند یک 
گروه از قاچاقچیان قصد انتقال شبانه یک محموله موادمخدر 
از حوزه استان کرمان به مرکز کشور را دارند با تکمیل اقدامات 
اطلاعاتی مســیر قطعی عبور این محموله در محدوده یکی از 
جاده های خاکی اطراف شــهر ماهان را شناسایی کردند. وی 
افزود: در ادامه ماموران در طول همان شبی که احتمال عبور 

قاچاقچیان زیاد بود با استقرار چندین ســاعته در این نطقه 
صعب العبور متوجه شدند سرنشین دو دستگاه موتورسیکلت، 
بار همراه خود را به یکدســتگاه خودروی پــژو انتقال دادند 
و این خودرو به ســرعت راهی جاده اصلی شــد. سرپرســت 
قرارگاه عملیاتی ابوذر استان تصریح کرد: تکاوران پلیس نیز 
با خودروهای تیــزرو و کویرنورد خود بــه تعقیب این خودرو 
پرداختند و موفق شدند سرنشین این خودرو را در حالی که با 
رهاکردن خودروی خود قصد سوارشدن بر یک خودروی دیگر 
داشت را به همراه راننده این خودروی راه پاک کن دستگیر و از 

آنان 150 کیلو تریاک کشف کنند.

کوتـــاه

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان کرمانشاه 
در خصوص ارسال لینک جعلی دریافت سود سهام عدالت در 
شبکه های اجتماعی هشدار داد. سرهنگ علی کسانی، گفت: 
با توجه به نزدیک بودن پرداخت سود سهام عدالت شاهد این 
هستیم که در شبکه های اجتماعی پیام هایی مبنی بر تکمیل 
فرم واریز سود سهام عدالت منتشر شده که این پیام ها جعلی، 
ترفند کلاهبرداران برای ســرقت اطلاعات بانکی بوده است. 
این مقام انتظامی اظهارداشت: مجرمان سایبری با انتشار پیام 
با موضوعی هایی مانند: »بنا بر اعلام وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی که در اخبارسراسری اعلام شد، تا  امشب، آخرین 

مهلت تکمیل فرم واریز ســود ســهام عدالت 2.500.000 
تومانی بوده و تمدید نخواهد شــد. تمامی افرادی که سهام 
عدالت نداشــتن هم امکان ثبت نام دارند.« منتشر می کنند، 
قربانیان نیز بر روی لینک کلیک و سپس یک برنامه نصب و 
درگاه جعلی جهت پرداخت وجهی اولیه به مخاطب معرفی 
می شود باید توجه داشت این درگاه به منظور دریافت اطلاعات 
حساب های بانکی و به دنبال آن برداشت وجه از حساب افراد 
طراحی شده است. رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه در هشدار 
به شهروندان بیان داشت: کاربران هوشــیار باشند هرگونه 
خبر در پرداخت سود سهام عدالت تنها از طریق رسانه های 

رسمی دنبال کرده و برای ورود به سایت سهام عدالت آدرس
samanese.ir  معتبر است و از ورود به سایت های مشابه و 
کلیک کردن بر روی لینک های ارسالی در شبکه های اجتماعی 
به شدت پرهیز کنند. سرهنگ کســانی در پایان اعلام کرد: 
پلیس فتا به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به شهروندان 
بوده و کاربران می توانند مشــکلات و موارد مشــکوک را در 
خصوص فضای مجازی با مراجعه حضوری و یا با استفاده از 
سایت پلیس فتا به آدرس www.Cyberpolice.ir بخش 
مرکز فوریت های ســایبری، لینک ثبت گزارش های مردمی 

باما در میان بگذارند.

یک پسربچه ۶ ســاله توسط نامادری اش 
هدف ضرب و جرح مرگبار قرار گرفت. مرگ 
مشکوک پسر بچه  ۶ ســاله ای در خانه ای در 
محله یافت آباد از سوی پدر و نامادری اش به 
مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش داده 
شد. با اعلام این خبر، ماموران کلانتری 151 
یافت آباد با دستور محمد وهابی؛ بازپرس ویژه 
قتل شعبه دوم دادسرای امور جنایی، راهی 
محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند؛ تیم پلیس به محض حاضرشدن در 
خانه موردنظر با جسد پســر بچه ۶ ساله ای 
مواجه شدند که به طرز مشکوکی فوت کرده 
و آثار کبودی دور دهان او مشــهود بود. پدر 
این پســربچه در روند تحقیقات به ماموران 
کلاتتری گفت: »شب گذشــته پسرم مثل 
همیشــه به تخت خواب رفــت و خوابید اما 

هنگامی که صبح قصد داشــتم تا او را بیدار 
کنم متوجه شدم فوت کرده است که موضوع 
را به پلیس اطــلاع دادم همچنین کبودی 
دور دهان پســرم برای این بوده که از پله ها 
افتاده اســت.« همین آثار کبودی کافی بود 
تا کارآگاهــان اداره دهم پلیــس آگاهی با 

دستور قاضی جنایی تحقیقات را آغاز کنند 
و در نخستین گام نامادری پسربچه را هدف 
تحقیق قرار دهند که او طــی اظهارات ضد 
و نقیضی مدعی شــد، متوفی که مشــغول 
تاب بازی بــوده بر روی زمین افتاده اســت. 
تحقیقات ادامه داشت تا اینکه خواهر 7 ساله 

متوفی راز این جنایــت را فاش کرد و گفت: 
»نامادری ام به دلایل نامشــخصی با برادرم 
دعوا کرد و در جریان این درگیری با دستش 
که ساعت روی آن بوده محکم به دهان برادرم 
زد.« بررســی های تخصصی نیز حکایت از 
آن داشت، پس از این ضرب و جرح، متوفی 
حالش بد شــده اما نامادری از رســاندن او 
به بیمارســتان خودداری کرده است که در 
ادامه نیز نامادری و پدر این پسربچه ۶ ساله 
توسط تیم جنایی بازداشت شدند. به گزارش 
تسنیم، با دستور محمد وهابی؛ بازپرس ویژه 
قتل شعبه دوم دادسرای امور جنایی، جسد 
پســربچه برای معاینات  دقیق تر به پزشکی 
قانونی منتقل و متهمان برای روشن شــدن 
زوایای پنهان پرونــده در اختیار کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

تکمیل فرم واریز سود سهام عدالت، شگرد مجرمان سایبری

ضرب و جرح مرگبار پسر خردسال   توسط نامادری اش 

دستگیری عامل اخاذی از 10 زن جوان 

کشف 150 کیلو تریاک 

دستگیری سارق مسلح خودرو
فرمانده انتظامي رامهرمز از دستگیری سارق مسلح خودرو 
پس از وقوع سرقت در بستر یک عملیات مشترک پلیسی در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد محمدي نسب بیان 
داشت: به دنبال وقوع یک فقره سرقت مسلحانه یکدستگاه 
خودروی سواری پژو 405 در شهرستان رامهرمز و حساسیت 
این موضوع، بلافاصله تیم هایي متشکل از ماموران انتظامي 
با اجرای طرح مهار، شناسایی و دستگیری سارق را در 
دستورکار قرار دادند. این مقام انتظامی افزود: مأموران پلیس 
آگاهي شهرستان رامهرمز پس از انجام تحقیقات میدانی و 
گشتزنی های هدفمند هویت 3 نفر از سارقان را شناسایي و 
در یک عملیات تعقیب و گریز یک نفر از متهمان را دستگیر 
کردند. سرهنگ محمدی با بیان اینکه خودروی مسروقه 
کشف و تحویل مالباخته شد، اظهارداشت: تلاش ماموران براي 
دستگیري دیگرمتهمان همچنان ادامه دارد . فرمانده انتظامي 
شهرستان رامهرمز در پایان با قدردانی از تعامل اطلاعاتی و 
مناسب پلیس در انجام موفقیت آمیز این عملیات مشترک 
پلیسی افزود: متهم در این عملیات پس از اعتراف صریح به 
انجام سرقت مسلحانه خودرو با تشکیل پرونده مقدماتی برای 

سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

کشف محموله قاچاق در بار »کدو«
فرمانده انتظامی استان قم از کشف محموله قاچاق از 
یکدستگاه کامیون ایسوز در این استان خبر داد. سردار 
سیدمحمود میرفیضی اظهارداشت: مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی فرماندهی انتظامی استان در اتوبان ساوه- 
سلفچگان به یکدستگاه کامیون مشکوک و آن را به دلیل 
حمل بار قاچاق توقیف کردند. وی افزود: در ادامه کامیون 
موصوف برای بررسی دقیق تر به پلیس امنیت اقتصادی 
استان منتقل و در بازرسی صورت گرفته  20 کارتن لوازم 
جانبي تلفن همراه و 17 کارتن لوازم آرایشي بهداشتي در 
پوشش بار کدو  فاقد مجوز کشف شد. سردار میرفیضی 
ادامه داد: برابر اعلام کارشناسان، ارزش کالاهای مکشوفه، 
14 میلیارد و 754 میلیون ریال برآورد شده است. فرمانده 
انتظامی استان اضافه کرد: در این رابطه راننده دستگیر 
به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی 
تحویل مرجع قضائی شد. سردار میرفیضی خاطرنشان 
کرد: شهروندان می توانند هرگونه گزارشات خود را از طریق 
سامانه 110 مرکز فوریت های پلیسی و یا از طریق سامانه 

197 دفتر نظارت همگانی اعلام کنند.

180  فقره سرقت در پرونده سارقان
فرمانده انتظامي شهرستان کرمان از انهدام باند 8 نفره 
سرقت وسایل داخل خودرو با کشف 180 فقره سرقت در 
عملیات ماموران کلانتری 13 خبر داد. سرهنگ مهدی 
پورامینایی بیان داشت: در پي وقوع چندین فقره سرقت 
لوازم داخل وسایل نقلیه در برخی محلات کرمان، موضوع در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: در این راستا ماموران 
کلانتری 13 با بررسی میدانی محل وقوع سرقت ها و انجام 
اقدامات اطلاعاتی موفق شدند اعضاي یک باند 8 نفره سرقت 
وسایل داخل خودرو را شناسایي و آنان را طی چند عملیات 
در نقاط مختلف شهر کرمان دستگیر کنند. فرمانده انتظامي 
شهرستان کرمان تصریح کرد: اعضای این باند به 80 فقره 
سرقت خودرو و همچنین بیش از 100 فقره سرقت وسایل 
داخل خودرو در سطح معابر عمومی اعتراف کردند و پس از 
بازجویی های تخصصی و معرفی سایر افراد مالخر مرتبط با 

خود با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

کشف شیشه در میدان تره بار
جانشین فرمانده انتظامی استان قزوین از کشف 19 کیلو 
و785 گرم موادمخدر از نوع شیشه خبر داد. سرهنگ داود 
عبدالمالکی بیان داشت: در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی 
و مبارزه بی امان با قاچاق موادمخدر، ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر استان از فعالیت یک قاچاقچی موادمخدر 
مطلع و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند . وی افزود: 
ماموران برابر رصد اطلاعاتی و اقدامات پلیسی متوجه شدند 
قاچاقچیان قصد دارند محموله ای را از استان های شرقی 
در پوشش بار میوه بوسیله کامیون  به استان قزوین منتقل 
نمایند . سرهنگ عبدالمالکی تصریح کرد: با اقدامات صورت 
گرفته خودروی موردنظر شناسایی و تا میدان تره بار قزوین 
مورد رصد و مراقبت قرار گرفته و  در یک عملیات پلیسی 
خریدار و محموله آن توقیف و به مقر انتظامی دلالت داده 
شدند . جانشین فرمانده انتظامی استان  اظهارداشت: 
ماموران در بازرسی از خودروی  توقیفی 19 کیلو و 785 گرم 
موادمخدر شیشه کشف کردند . سرهنگ عبدالمالکی با بیان 
اینکه در این راستا 2 نفر دستگیر و به مرجع قضائی معرفی 
شدند، گفت: پلیس به صورت شبانه روزی و هوشیارانه با این 
پدیده خانمان سور مقابله نموده و چاقاقچیان را در رسیدن به 

اهداف شومشان ناکام می گذارد.

دستگیري سارق و کشف خودروی مسروقه 
فرمانده انتظامي استان کهگیلویه وبویراحمد از دستگیري 
یک سارق و کشف خودروی مسروقه به ارزش 15 میلیارد 
ریال خبر داد. سردار کیقباد مصطفایی اظهارداشت: در 
راستای ارتقاء امنیت اجتماعی و شناسایی و دستگیری 
مجرمان، مأموران کلانتری 11 شهرستان بویراحمد با اجرای 
طرح مهار حین کنترل خودروها و گشتزنی هدفمند در 
سطح حوزه استحفاظی به یکدستگاه خودرو مشکوک و برای 
بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. وي افزود: پس از استعلام 
مشخص شد، خودرو مذکور از یکی از استان های همجوار 
سرقت شده که در این راستا متهم دستگیر و پس از تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفی شد. 
این مقام ارشد انتظامی استان تصریح کرد: کارشناسان ارزش 
خودروی کشف شده را  15 میلیارد ریال اعلام کردند. فرمانده 
انتظامي کهگیلویه وبویراحمد با اشاره به اینکه خودروی 
مکشوفه تحویل مالباخته شد، از شهروندان خواست؛ ضمن 
مراقبت بیشتر از وسایل نقلیه خود، هرگونه موارد مشکوک 
را در اسرع وقت به مرکز فوریت هاي پلیسي 110 اعلام کنند 

تا نسبت به دستگیري مجرمان و متخلفان اقدام شود.

دستگیری شکارچی سابقه دار

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
تهران با اعلام خبر دستگیری یک شکارچی 
سابقه دار گفت: با تحقیقات بیشتر مشخص 
شد این شکارچی سابقه دار در سنوات 
گذشته نیز به جرم شکار غیرمجاز دارای 
پرونده قضائی و جرایم مرتبط بوده است. 
به گزارش »تسنیم«، علیرضا مزینانی در 
تشریح خبر شکارچی سابقه دار اظهارکرد: 
مأموران اجرایی حفاظت محیط زیست 
استان تهران، حین گشت و کنترل منطقه 
حفاظت شده ورجین شهرستان شمیرانات، 
به یک نفر شکارچی غیرمجاز که اقدام به 
شکار یک راس میش وحشی گونه حمایت 
شده کرده بود برخورد و متهم را دستگیر 
کردند. وی افزود: متخلف در پوشش خانواده 
و گردشگری وارد منطقه شده و با درگیری 
با مأموران و ایراد ضرب و جرح عمدی 
مأموران، در پی اخفای اقدامات خود بوده 
که خوشبختانه با هوشیاری محیط بانان 
موضوع مورد پیگیری قرار گرفت. وی 
با بیان اینکه در پی تحقیقات بیشتر از 
این متهم مشخص شد، وی از شکارچیان 
سابقه دار بوده و در سنوات گذشته نیز 

پرونده قضائی داشته است، گفت: بر همین 
اساس با شناسایی محل اختفأ متهم در 
شهرستان پاکدشت و اخذ نیابت قضائی از 
مخفیگاه نامبرده با همکاری پلیس امنیت 
شهرستان پاکدشت، محل مذکور مورد 
بازرسی قرار گرفت. مزینانی ادامه داد: در 
بازرسی از مخفیگاه متهم مجموعه ای از 
تخلفات مشتمل بر لاشه تعداد 5 رأس 
میش و بره وحشی، اجزای بدن یک قلاده 
روباه، 17 قطعه قرقاول زنده، یک قبضه 
سلاح بادی، تعداد 5 عدد تور و 3 عدد 
چوب ماهیگیری کشف شد که در بازرسی 
بیشتر توسط پلیس امنیت، تعدادی ماینر و 
مشروبات الکلی نیز از محل کشف و ضبط 
شد. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
تهران با اشاره به اینکه با دستور قضائی 
جرائم مربوط به دستگاه ها و سازمان های 
اجرایی دیگر نیز به طور همزمان مورد 
پیگیری قرار گرفت، تصریح کرد: پرونده 
متهم برای رسیدگی های بعدی به مراجع 
قضایی ارجاع و از سوی اداره کل حفاظت 
محیط زیست استان تهران در حال پیگیری 

است.


